
Britu padomes projekts "Animating literature" Salaspilī
Marta sākumā Britu pa

domes projekta Animating 
Literature ietvaros Latvijā vie
sojās Stīvs Mārčants (Steve

Marchant) -  profesionāls kari
katūrists un pasniedzējs. Viņš 
vadīja nodarbības Latvijas 
skolotājiem, studentiem un bēr

niem Rīgā, Salaspilī un Cēsīs. 
Projekta mērķis ir interesantos 
un jaunos veidos popularizēt 
literatūru un lasīšanu.

10. martā k/n "Enerģētiķis" 
pulcējās Salaspils bērnu un Saul
kalnes bibliotēku Bērnu žūrijas 
eksperti, kas vērtē jaunāko bērnu 
literatūru, kā arī pieaugušie, kas 
strādā ar bērniem, lai mācītos 
izteikties komiksu valodā.

Visus -  gan lielos, gan ma
zos -  aizrāva Stīva personība un 
azarts, kā arī iepriecināja piedāvā
tā iespēja radoši izteikties.

Stīvs Mārčants Lielbritāni
jā vada Karikatūras un komiksu 
mākslas kursu City University 
Londonā. Šajā kursā tiek ap
skatīts plašs ar komiksu saistīto 
tēmu spektrs sākot ar tēla izvei
di, komiksa vides veidošanu, 
kompozīciju līdz pat ieskatam 
karikatūru publikāciju vidē, kā arī

specifiski mārketinga jautājumi.
Stīvs daudz strādā ar jau

niešiem. Viņš ir vadījis klubu 
tīņiem ar mācīšanās grūtībām, 
kā arī nodarbības Karikatūru 
muzejā, Tate galerijā, skolās un 
bibliotēkās visā Lielbritānijā.

Stīvs sarakstījis divas grā
matas par komiksu mākslu “The 
Cartoonist’s Workshop” un “The 
Computer Cartoon Kit” . Pašlaik 
viņš laikrakstam “The Marvel Fi- 
gurine” un “Spider-Man’s Tower 
of Power” gatavo rakstus par ko
miksu vēsturi un par to kā zīmēt 
dažādus slavenus varoņus. Stīvs 
sadarbojies arī ar BBC, Intel, Bri- 
tish Airways un daudziem citiem 
uzņēmumiem.

Autors ļoti priecājās par 
saņemto dāvanu -  Salaspils 
mūzikas un mākslas skolas au
dzēkņu veidoto kalendāru un k/n 
Enerģētiķis animācijas pulciņa

zīmēto filmu “Ziemas dāvana” . 
Stīvs solīja, ka filma varētu atrast 
mājvietu Komiksu muzejā Lon
donā kā sveiciens no Latvijas 
bērniem.

Projekta ietvaros radītie 
darbi būs apskatāmi Bērnu un 
jauniešu filiālbibliotēkā “Avotiņš” 
aprīlī “Bibliotēkas dienās” .

Ar šo radošo pasākumu 
noslēdzās Salaspils novada sa
darbība ar Britu Padomi Latvijā 
projektos “Animating literature” 
un “Reading City” , kuru ietvaros 
Rīgas rajona bibliotekāri un Sa
laspils 1. vidusskolas latviešu 
valodas skolotāji tika iepazīsti
nāti ar novatoriskām metodēm 
bērnu un jauniešu lasītprieka 
veicināšanā.

strauji palielinoties Salaspils novada daudzdzīvokļu un privātmāju 
celtniecībai, kā arī iedzīvotāju migrācijai no citiem Latvijas rajoniem, daudzi 
cilvēki par nākamo dzīves vietu izvēlas Salaspili. Gados jauni cilvēki zvana 
un interesējas par iespējām bērniem apmeklēt gan skolu, gan pirmsskolas 
izglītības iestādes. Tāpēc arī ievērojami palielinās bērnu skaits rindā uz vietām 
Salaspils novada pirmsskolas iestādēs.

Šogad Salaspils novada pirmsskolas iestādes apmeklē 782 bērni. Rindā 
uz pirmsskolas izglītības iestādēm ir 478 bērni. 2006./2007. mācību gadā 
Salaspils pirmsskolas Izglītības iestādēs uzņemti 54 bērni. Šo grupu atvēršana 
veicināja rindas virzību. 2005. gada rudenī šajās grupās tika uzņemti gandrīz 
visi 2003. gadā dzimušie bērni. Šajā mācību gadā Salaspils 2. vidusskolas 
pirmsskolas izglītības 3 grupas apmeklē jau 63 bērni un divas 5-6 gadīgo 3,5 
stundu grupas -  21 bērns.

Salaspils novada dome, izvērtējot izglītības pakalpojumu piedāvājumu 
Salaspilī, plāno turpināt Izglītības iestāžu tīkla attīstību novadā un Izglītības, 
kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejā pieņemts lēmums veidot darba 
grupu, kas izanalizēs esošo situāciju un izstrādās optimālos variantus izglītības 
attīstībai novadā.

Kārtējais saiets 
Salaspils pensionāru kopā

Lai vienmēr 
dvēsele Tava 
kā brīnumsvecīte zied.
Lai ziedi, zvaigznes un sapņi 
Tur savākti vienuviet!
Lai vienmēr ir 
Radoša doma,
Kas apvāršņa 
Tālumos skrien,
Lai esi kā jūra,
Kā joma,
Kas dzintara 
Pilna arvien!

(K. Apšukrūma)

Sirsnīgi sveicam 
Salaspils novada 

domes priekšsēdētāju 
Juri Putniņu skaistajā 

6 0  gadu jubilejā!
Domes vārdā -  

domes priekšsēdētāja vietniece Zoja Rimša

16.0 3.20 0 7 .N r.6 (412)

Inga Elksne, Salaspils novada 
dom es Izglītības, ku ltūras 

un Sporta daļas vadītāja

I

Sestdien, 10. martā, k/n “Enerģētiķis” notika kārtējais biedrības 
“Salaspils pensionāru kopa” saiets. Šis saiets tika veltīts Eiropas Kopienas 
50-gadei, kas tiks svinēta šī gada 25. martā. Lai par to pastāstītu vairāk, saietā 
piedalījās ES prezidējošās valsts -  Vācijas vēstniecības pārstāvis Latvijā Rolfs 
Jēgers un Eiropas Savienības informācijas centra direktore Linda Jākabsone, 
kura arī bija viena no šī pasākuma iniciatorēm. Saieta neoficiālajā daļā nelielu 
koncertu sniedza k/ n “Enerģētiķis” pašdarbības kolektīvu dalībnieki, savukārt 
oficiālajā daļā Rolfs Jēgers pastāstīja par Eiropas Savienības vēsturi, par Vāci
jas šā brīža prezidentūras prioritātēm un pensionāru dzīvi Vācijā. Klātesoši tika 
aicināti arī uzdot jautājumus par sev interesējošām tēmām.

Ginta Zēberga

Bērnudārza 
vietu trūkums jārisina

Līga Bogdāne, Salaspils novada dom es izglītības m etod iķe



Salaspils Vēstis

Domes lēmumi
2 0 0 7 . gada 16. m arts

2007. gada 28. februāra kārtējā domes sēdē;
Izskatot jautājumu par budžeta
līdzekļu izlietojumu, piešķir finan
šu līdzekļus:

-  Salaspils Bērnu sporta skolas 
meiteņu handbola komandas 
transporta izdevumiem uz 
sacensībām Prāgā no 05.04- 
09.04;

-  Salaspils pensionāru kopas 
pārstāvju dalībai pieredzes 
apmaiņas braucienā uz Čehiju, 
Austriju un Vāciju;

-  Salaspils Frisbija kluba dalībai 
Latvijas Frisbija čempionātā un 
Starptautiskajā Frisbija turnīrā 
telpās;

-  Salaspils karatē kluba dalībai 
sacensībās marta -aprīļa mē
nešos;

-  Salaspils komandas dalībai 
Pašvaldību darbinieku 10.zie- 
mas sporta spēlēs, Krimul- 
dā.

Veicot grozījumus budžeta notei
kumos, pārvirzīti līdzekļi:

-  PIl “Ritenītis” projekta "Jaunra
des dejas” īstenošanai;

-  Dienvidu filiālbibliotēkas telpu 
remontam;

-  Slidotavas ierīkošanai;
-  Papildus izdevumiem Vālo

dzes ielas remontam;
-  topogrāfisko plānu izgatavoša

nai pirms projektēšanas dar

bu uzsākšanas pašvaldības 
objektiem;

-  jauna elektroenerģijas pie
slēguma projekta izstrādei 
k/n “Rīgava” un Mūzikas un 
mākslas skolai;

-  Caurteku pārbūvei;
-  PIl Daugaviņa ventilācijas sis

tēmas rekonstrukcijai.
Izdarīti grozījumi Salaspils nova
da pašvaldības iestādes “Salas
pils 2.vidusskola” nolikumā. 
Izskatot jautājumu par atteikša
nos no pirmpirkuma tiesībām, 
dome nolemj atteikties no vis
iem piedāvātajiem nekustama
jiem īpašumiem.
Apstiprināti grozījumi “Salas
pils bērnu un jauniešu vasaras 
nometņu projektu konkursa 
nolikumā”. (Ar grozījumiem va
rat iepazīties “Salaspils Vēstis” 
2007. gada Nr.6).
Dome nolemj apstiprināt projek
tētāja -  arhitekta Vara Rungēvi- 
ča Salaspils pilsētas stadiona 
tehnisko projektu skiču stadijā. 
Salaspils novada dome nolemj 
veikt korekciju Salaspils novada 
Teritorijas Attīstības plāna grozī
jumu izstrādei un par Salaspils 
novada Teritorijas plānojuma 
grozījumu izstrādes vadītāju ap
stiprināt Andreju Jaunkalnu.

Izsludināta cenu aptauja “Elektro
tīklu Izbūve Rīgas, Budeskalnu 
un Meža ielu rajonā un luksoforu 
izbūve Rīgas ielā” un apstiprināta 
cenu aptaujas komisija. 
Izsludināta cenu aptauja “Auto 
iegāde domes vajadzībām” sa
skaņā ar iepirkuma specifikāciju 
un apstiprināta cenu aptaujas 
komisija.
Izsludināta cenu aptauja “Frontā
lā iekrāvēja -  buldozera iegāde 
domes vajadzībām” saskaņā 
ar iepirkuma specifikāciju un 
apstiprināta cenu aptaujas ko
misija.
Dome nolemj izsludināt atklātu 
konkursu “Salaspils pašval
dības šķemboto un grantēto 
Ielu un ceļu greiderēšanai 2007 
-  2009.gados” un apstiprina 
konkursa komisiju.
Izsludināts atklāts konkurss 
“Šķembu iepirkums Salaspils 
pašvaldības ceļu remontiem 
2007.gadā” un apstiprināta kon
kursa komisija.
Nolemj Izsludināt atklātu kon
kursu “Salaspils pašvaldības 
un tās iestāžu darbinieku vese
lības apdrošināšana uz diviem 
gadiem” un apstiprina konkursa 
komisiju.
Noraidīts Vladimira Trendovacka

pieteikums par materiālo atlīdzi
nājumu sakarā ar prettiesisku 
administratīvo aktu.
Piešķir nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumu par ne
kustamo īpašumu Smilgu ielā 
32 un Dārza ielā 9, Salaspilī 
2007.gadam 25% apmērā no 
aprēķinātās nodokļa summas, 
papildus valsts noteiktajiem 
atvieglojumiem politiski represē
tām personām un pieņem lēmu
mu par nekustamā īpašuma no
dokļa parāda piedziņu bezstrīda 
kārtībā no R.Vanaga, G.Mičuļa, 
J.Štāla, I.Solomenko.
Dome piekrīt apvienot nekusta
mos īpašumus Doles iela 3A un 
Doles iela 5 vienā īpašumā, no
sakot jaunu adresi -  Doles iela 
5, Salaspils, Salaspils novads. 
Apstiprina izsoles rezultātus par 
nekustamā īpašuma -  garāžas 
Nr.93 un tai piederošā zemes 
gabala Salaspilī, Līvzemes ielā 
25 pārdošanu.
Dome nolemj izbeigt administra
tīvo lietu un atteikt izdot adminis
tratīvo aktu par zemes gabala 
Granīta ielā 31/17, Salaspils 
novadā atsavināšanu.
Noraida zemes gabala Granīta ielā 
31/8, Salaspils novadā privatizāciju. 
Noraida SIA “ILGA -  SIGULDA”

privatizācijas ierosinājumu ze
mes gabalam Zviedru ielā 5, 
Salaspilī, Salaspils novadā. 
Izdara grozījumus Salaspils 
novada domes 13.09.2006. 
lēmumā “Par SIA “EKOSILS” 
piederošo nekustamo īpašumu 
Salaspilī, Silmaļu ielā 20 un Sil
maļu ielā 18 sadalīšanu un jaunu 
adrešu noteikšanu” .
Salaspils novada dome nodod 
atsavināšanai zemesgabalu 
Krasta ielā 3/10, Salaspilī, Sa
laspils novadā par labu SIA 
“Welman Latvija” .
Nolemj piešķirt SIA “Valgums 
-  S” un SIA “Salaspils siltums” 
nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu par nekustamo 
īpašumu (zemi un ēkām) 2007. 
gadam 50% apmērā no aprēķi
nātās nodokļa summas.
Dome apstiprina izsoles re
zultātus un nekustamā īpašu
ma -zemesgabala “Stiebraiņi” , 
Salaspils novadā pārdošanu 
Nolemj izsludināt cirsmas izsoli 
kailcirtei 1,9 ha platībā zemes 
gabalā “Attīrīšanas iekārtas -1  ”, 
Salaspils novadā un izveido izso
les komisiju.

Sabiedriskā kārtība

■ 03.02.2007. pulksten 02:08 Pašvaldības policija izbrau
ca uz ugunsgrēku Smilgu ielā 19, Salaspilī, kur dega 
pagrabs. Ierodoties notikuma vietā, Pašvaldības policija 
nodrošināja sabiedrisko kārtību, Valsts ugunsdzēsības 
un glābšanas dienesta darbinieki ugunsgrēku nodzēsa.

■ 04.02.2007. pulksten16:10 Pašvaldības policija izbrauca 
uz Saulkalni, kur pie mājām “Kamsenes” jaunieši, būdami 
alkohola reibumā, traucēja kārtību. Ierodoties notikuma 
vietā, policija noskaidroja, ka pieci nepilngadīgi Daugavas 
krastā lietojuši alkoholiskos dzērienus. 1993. un 1992. ga
dā dzimušie pusaudži, kuri bija saindējušies ar alkoholu, 
nodoti ātrai medicīniskai palīdzībai. Nepilngadīgo vecā
kiem tika sastādīti administratīvā pārkāpuma protokoli.

■ 07.02.2007. pulksten 02:09 Pašvaldības policija patrulē
jot Ievēroja, ka Meža ielā 7, Salaspilī deg kāpņutelpas 
ieejas durvis. Uz notikuma vietu tika Izsaukti Valsts 
ugunsdzēsības un glābšanas dienesta darbinieki, kuri 
ugunsgrēku nodzēsa.

■ 12.02.2007. pulksten 06:00 Pašvaldības policija Izbrauca 
uz ugunsgrēku Lauku ielā 12, Salaspilī, kur kāpņutelpā 
dega. Ierodoties notikuma vietā, pašvaldības policija sa
viem spēkiem nodzēsa kāpņutelpā atstātos aizdegušos 
bērnu ratiņus.

■ 18.02.2007. pulksten 14:33 Pašvaldības policija saņēma 
izsaukumu uz k/n “Enerģētiķis”, kur notika kautiņš. Ierodo
ties notikuma vietā, policija aizturēja 1974. gadā dzimušu 
vīrieti, kurš šo kautiņu izraisīja. Vīrietim tika sastādīts ad
ministratīvā pārkāpumu protokols par sīku huligānismu.

■ 19.02.2007. pulksten 18:00 Pašvaldības policija izbrauca 
uz Sabiedrisko centru. Skolas Ielā 7, kur kāvās jaunieši. 
Ierodoties notikuma vietā, policija noskaidroja, ka 1996. 
gadā dzimis jaunietis vairākas reizes iesitis 1997. gadā

dzimušam jaunietim. Par notikušo ziņots Valsts policijai. 
Pašvaldības policija jaunieša vecākiem sastādīja adminis
tratīvā pārkāpuma protokolu.
21.02.2007. pulksten 23:20 Pašvaldības policija izbrauca 
uz ceļa satiksmes negadījumu, kur uz šosejas Rīga -  Dau
gavpils, pretī degvielas uzpildes stacijai “TREST”, automa
šīna Iebraukusi grāvī. Ierodoties notikuma vietā, policija 
konstatēja, ka uz ceļa apmales stāv automašīna Hyundai 
ar ieslēgtu dzinēju, un pie stūres guļ vīrietis. Pašvaldības 
policijas uz notikuma vietu izsauca Ceļu policiju. Kā vēlāk 
noskaidrojās, automašīnas Hyundai vadītājs bija alkohola 
reibumā.
26.02.2007. pulksten 20:40 Pašvaldības policija izbrauca 
uz Enerģētiķu ielu 1, Salaspilī, kur kāpņutelpā sašāva 
vīrieti. Ierodoties notikuma vietā, pašvaldības policija 
nodrošināja Valsts policijas un Ātrā medicīniskās palīdzī
bas netraucētu darbu notikuma vietā. Ātrā medicīniskā 
palīdzība 1967. gadā dzimušu vīrieti ar šautu brūci kājā 
nogādāja slimnīcā.
28.02.2007. pulksten 19:20 Pašvaldības policija patrulē
jot ievēroja dūmus, kas nāca kāpņutelpas Maskavas ielā 
9. Pārbaudot kāpņutelpu, tika konstatēts, ka tā ir stipri 
piedūmota. Pašvaldības policijas uzsāka mājās iedzīvo
tāju evakuāciju, uz notikuma vietu tika izsaukti Valsts 
ugunsdzēsības un glābšanas dienesta darbinieki, kuri 
ugunsgrēku nodzēsa. Kā vēlāk izrādījās, vienā no dzī
vokļiem aizdegās datora monitors, kas bija par iemeslu 
ugunsgrēkam.
02.03.2007. ap pulksten 15:10 Pašvaldības policija sa
ņēma informāciju, ka pa Gaismas ielu, Salaspilī brauc 
automašīna Mazda, kuras vadītājs ir alkohola reibumā. 
Pārbaudot šo informāciju, policija aizturēja 1969.gadā dzi

mušu vīrieti, kurš alkohola reibumā vadīja transportlīdzekli 
Mazda. Vadītājs nodots Rīgas rajona ceļu policijai.
03.03.2007. ap pulksten 10:40 Pašvaldības policija darbi
nieki patrulējot Enerģētiķu ielā 2, Salaspilī, konstatēja, ka 
Ir noticis ceļu satiksmes negadījums. Automašīnas BMW 
vadītājs neizvēlējās pareizu braukšanas ātrumu, kā rezul
tātā automašīna nobrauca no ceļa un ietriecās akmenī. 
Ceļu satiksmes negadījuma cieta tikai transportlīdzeklis. 
Par notikušo ziņots Rīgas rajona ceļu policijai.
03.03.2007. ap pulksten 22:55 Pašvaldības policija darbi
nieki patrulējot konstatēja, ka Līvzemes ielā 20, Salaspilī 
ir noticis ceļu satiksmes negadījums. Automašīnas VW 
vadītājs neizvēlējās pareizu braukšanas ātrumu, kā rezul
tātā automašīna nobrauca no ceļa un ietriecās kokā.
04.03.2007. ap pulksten 00:50 Pašvaldības policija saņē
ma informāciju, ka Enerģētiķu ielā 2, Salaspilī pie pagalmā 
stāvošām automašīnām dzirdama plīstošu stiklu skaņa. 
Pārbaudot šo informāciju, policija aizturēja divus 1981. 
gadā dzimušus vīriešus alkohola reibumā, kuri, izsitot VW 
markas automašīnai sāna logu, centās to nozagt. Kā vē
lāk noskaidrojās, aizturētie vīrieši izsita stiklu un sabojāja 
aizdedzes atslēgu arī automašīnai GAZ 24. Pašvaldības 
policija aizturētās personas nogādāja Salaspils Valsts 
policijas iecirknī.
04.03.2007. pulksten 03:31 Pašvaldības policija saņēma 
izsaukumu uz Miera ielu 24b, Salaspilī, kur kafejnīcā tiek 
traucēta sabiedriskā kārtība. Ierodoties notikuma vietā, 
policijas darbinieki aizturēja un nogādāja Salaspils Valsts 
policijas iecirknī 1972. un 1988. gadā dzimušus vīriešus, ku
ri, būdami alkohola reibumā, traucēja sabiedrisko kārtību.

Dz. Strožs, Pašvaldības policijas priekšnieks

Grozījumi "Salaspils bērnu un Jauniešu vasaras nometņu 
projektu konkursa nolikumā"

Lai nodrošinātu Salaspils iedzīvotāju kvalitatīvus pa
kalpojumus interešu izglītībā un veicinātu bērnu un jauniešu 
personības daudzpusīgu veidošanos, veselības nostiprinā
šanu un brīvā laika organizēšanu vasaras periodā, ņemot 
vērā Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu jautāju
mu komitejas 05.02.07. atzinumu (protokols Nr.4. §10) un 
Finanšu komitejas 14.02.07. atzinumu (protokols Nr.4. §2) 
kā arī, pamatojoties uz Izglītības likuma 17. panta (1.) daļu, 
atklāti balsojot ar 11 balsīm "par" (visi klātesošie deputāti), 
"pret" -  nav, "atturas" -  nav, nolemj:
1. Izdarīt šādus grozījumus domes 2006.gada 8. februārī ap

stiprinātajā “Salaspils bērnu un jauniešu vasaras nometņu 
projektu konkursa nolikumā” (prot. Nr.3, 39.§):
1.1. visur Nolikuma tekstā aizstāt daļas nosaukumu “Izglītī

bas, kultūras un sporta metodiskā daļa” ar “Izglītības, 
kultūras un sporta daļa” ;

1.2. punkta 3.2. izteikt šādā redakcijā-
“Finansiālā atbalsta saņemšanai var tik iesniegti Pro
jektu pieteikumi, kuru dalībnieki ir vecumā no 7 līdz 
18 gadiem un ir Salaspils izglītības iestāžu skolēni un 
audzēkņi vai Salaspils novada iedzīvotāji.”

1.3. punktu 3.3. izslēgt;

1.4. punkta 4.5. izteikt šādā redakcijā-
“Pēc apstiprinātā parauga sagatavotie Projektu pie
teikumi jāiesniedz Salaspils novada domes Adminis
tratīvā daļā (Līvzemes ielā 8, Salaspilī, LV-2169, 304. 
kabinetā) katru gadu no 1. marta līdz 10.aprīlim ;

1.5. punkta 5.2. izteikt šādā redakcijā-
“ lesniegtos Projektu pieteikumus Komiteja izskata 
laika periodā no 11. aprīļa līdz 16. aprīlim”.

1.6. punkta 5.3. izteikt šādā redakcijā-
“Komitejai it tiesības pagarināt pieteikumu iesnieg
šanas termiņu vai izsludināt atkārtotu pieteikumu 
pieņemšanu”;

1.7. punktā 7.1. izslēgt punkta daļu-
“ ... N -  konstantais finansējums vienam bērnam dienā 
8,- Ls diennakts nometnei, 5,- Ls dienas nometnei” , 
tā vietā aizstāt tekstu šādā redakcijā:
“ ...N -  konstantais finansējums vienam bērnam die
nā 12,- Ls diennakts nometnei, 8,- Ls dienas nomet
nei)” ;

1.8. punkta 7.2. izteikt šādā redakcijā-
“Samaksa nometnes personālam nevar pārsniegt 
Salaspils novada domes notiektos limitus:

• diennakts atklātai nometnei līdz 30% no kopējām 
izmaksām;

• diennakts (Interešu kopas) nometnei līdz 27% no 
kopējām izmaksām;

• dienas atklātai nometnei līdz 22% no kopējām 
izmaksām;

• dienas (interešu kopas) nometnei līdz 20% no ko
pējām Izmaksām.

Konstantais finansējums tiek piešķirts atbilstoši no
metnes dalībnieku skaitam. Minimālais nometnes 
dalībnieku skaits ir 15 bērni, bet nometnēm sociālā 
riska bērniem un bērniem Invalīdiem minimālais skaits 
ir 7” ;

1.9. iekļaut jaunu 7.5.7. punktu šādā redakcijā- 
“Nometnes dalībnieku un darbinieku saraksts” .

2. Noteikt, ka šis lēmums stājas spēkā ar 2007. gada 
5. martu.

3. Ar pilnu nolikumu var iepazīties Salaspils novada mājas 
lapā www.salaspils.lv

Pēc domes sēžu materiāliem 
sagatavoja Ginta Zēberga

Pašvaldības policijā

2

Domes priekšsēdētājs 
J.Putniņš

http://www.salaspils.lv


2007. gada 16. marts
Iedzīvotāju zināšanai

Salaspils Vēstis

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Pārtikas un 
veterinārā dienesta 2001. gada 3. septembrī apstiprināto 
“Instrukcija par trakumsērgas profilaksi un apkarošanu”. 
Nacionālā diagnostikas centra 21.02.2007. slēdzienu, ka 
Rīgas rajona Salaspils pilsētā, Miera ielā 1, kaķim konsta
tēta trakumsērga un 23.02.2007. sastādīto aktu un 2006. 
gada 16. novembra rīkojumu Nr.50:
•  IESAKU katram suņa, kaķa īpašniekam nekavējoties 

konsultēties ar vetārstu un vakcinēt suni, kaķi pret tra
kumsērgu (ja tas nav darīts pēdējo 12 mēnešu laikā);

•  UZDODU Pašvaldības policijai turpināt veikt pastiprinā
tu suņu, kaķu turēšanas noteikumu kontroli Salaspils 
novadā. Vajadzības gadījumā pielietot spec- līdzekļus 
klaiņojošo dzīvnieku neitralizācijai.

Skartajā punktā un infekcijas apdraudētajā teri
torijā, Miera-Dienvidu ielu rajonā, tiks veikti pasākumi 
trakumsērgas likvidācijai, saskaņā ar trakumsērgas pro
filakses un apkarošanas instrukciju un klāt pievienoto 
pasākumu plānu;
•  UZDODU Salaspils novada pašvaldības policijai pie

mērot administratīvos sodus vai arī sertificēta vetārsta 
klātbūtnē īslaicīgi iemidzināt agresīvus, bezsaimnieka, 
klaiņojošus dzīvniekus, pielietojot speciālo “TELE- 
INJEKCIJA” šauteni;

•  Iekasējamā soda naudas izlietojums atbilstoši domes 
nolikumam.

INFORMĀCIJA PAR DIENAS NOMETNI "IELU STILS"
Salaspils 1. vidusskolā no 2007. gada 4. jūnija līdz 

8. jūnijam jau otro gadu norisināsies dienas radošā un 
atpūtas nometne “IELU STILS” bērniem no 11-17 gadu 
vecumam, kuras laikā bērniem būs iespēja radoši Izpaust 
savas dotības mūzikā, mākslā, sportā. Tiks dota iespēja 
strādāt komandā, līdz ar to mācīties saprast sevi un sev 
apkārtesošos. Tiks pievērsta uzmanība nākotnes plā
niem. Profesionāli speciālisti bērniem interesantā veidā 
pastāstīs, kā sasaistīt intereses un hobijus ar nākotnes 
plāniem.

Nometni vadīs Salaspils novada Sociālā dienesta 
sociālie darbinieki Evita Dubovska, Vaila Auziņa, kā arī 
psihologs Marina Brice. Nometnes laikā tiks piesaistīti 
vēl citi speciālisti.

Nometnes laikā plānoti arī atpūtas pasākumi: 
pārgājiens uz Doles salu, muzeja apskate, ugunskura

kurināšana, desiņu cepšana, kā arī brauciens uz Ogres 
Jaunrades namu.

Nometnes dalības maksa ir Ls 6,00 (par piecām 
dienām). Dalības maksā iekļautas nometnes laikā ne
pieciešamo materiālu izmaksas, transporta pakalpojumi 
braucienam uz Ogri (mikroautobusa īre), kā arī pusdienas 
katru dienu un dzeramais ūdens.

Ja jūs, vecāki, atbalstāt sava bērna piedalīšanos 
nometnē “IELU STILS”, tad lūdzam līdz š.g. 4. aprīlim 
informēt pa tālruni (7946788 -  Evita, 29324394 -  Vaila) 
par sava bērna dalību nometnē vai arī vērsties Salaspils 
novada Sociālajā dienestā, vai Salaspils 1 .vidusskolā pie 
sociālā pedagoga.

PAZIŅOJUMS par būvniecības 
publisko apspriešanu
Salaspils novada Būvvalde paziņo, ka, pamatojoties uz Būvniecības likuma 
12.panta (1)punkta 2)apakšpunktu, nodod publiskai apspriešanai būvniecības 
ierosinātāja SIA “Salaspils Loģistika” (reģ. Nr.40003858485) būvniecības ieceri 
noliktavu centram zemes īpašumos “Dakteri 1”, (kad. Nr.8031010 0006, zemes 
platība 12,4 ha), “Eglāji”, (kad. Nr.8031010 0047, zemes platība 3,34 ha), “Mārti
ņi” , (kad. Nr.8031010 0010, zemes platība 1,4 ha) un “Kalni”, (kad. Nr.8031010 
0001, zemes platība 8,73 ha) kas atrodas plānotajā jauktas apbūves teritorijā 
un piekļaujas valsts autoceļam A6. Būvniecības ierosinātājs iecerējis izbūvēt 
noliktavu centru un būvniecības iecere atbilst plānotajam zemes lietošanas 
mērķim. Šajā sakarā aicinām Salaspils iedzīvotājus, kā arī personas, kurām 
Salaspils novada pašvaldības administratīvajā teritorijā pieder nekustamais 
īpašums, izteikt savu viedokli un līdz 2007.gada 16.aprīlim rakstiski iesniegt 
vai nosūtīt savas atsauksmes Būvvaldei (Salaspils, LV-2169, Līvzemes iela 8, 
kab.203, pirmdienās no 11.00 -1 9 .0 0  un ceturdienās no 9.00 -1 8 .0 0 , pārtr. 
13.00-14.00). Publiskās apspriešanas vadīšanai par atbildīgo sekretāri norīko
ta Diāna Andriksone -  Būvvaldes tehniskā sekretāre, tālr.7981013. Ar apskates 
materiāliem un informāciju par noliktavu centra būvniecības ieceri var iepazīties 
Būvvaldē. Atsauksmes, kas iesniegtas pēc 16.aprīļa, netiks ņemtas vērā. 

Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas rezultātu izskatīšana un lēmuma 
pieņemšana domes sēdē tiks plānota 2007.gada aprīļa beigām.

Salaspils novada Būvvalde

Līdz 30. martam notiek rindas pārre- 
ģistrācija uz vietu Salaspils novada

pirmsskolas izglītības iestādē
Salaspils novada domē, 207.kabinetā pirmdienās no 

11.00-13.00 un 14.00-19.00, 
ceturtdienās no 9.00-13.00 un 14.00 -  18.00 

atkārtoto pārreģistrācijas iesniegumu arī var aizpildīt 
www.salaspils.lv un atsūtīt pa pastu: Salaspils nova
da dome, Līvzemes ielā 8, Salaspils, LV -  2169

Kas? Kur? Kad?
Kultūras nams "Rīgava"
■ 24.03.plkst.11:00 Rīta kafija ar aktieri R. Plēpi 
Kultūras nama “Rīgava” atrašanās vieta renovācijas

laikā -  Salaspils domes ēka -  Līvzemes ielā 8, 
bijušās kafejnīcas telpās. Ieeja no pagalma.

Kultūras nams "Enerģētiķis”
■ 16.03. plkst. 19:30 Salaspils 1. vsk. žetonu vakars
■ 18.03. plkst. 16:00 kinofilma “Mana super bijusī 

draudzene”
■ 24.03. plkst. 15:00 POP iela “Traps”, 

plkst. 18:00 diskotēka
■ 25.03. pīkst. 16:00 kinofilma “Rēgu bruņinieks”
■ 30.03. plkst. 17:00 Salaspils PIl “Draugu 

karuselis”
■ 31.03. plkst. 11:00 Rīgas apriņķa kolektīvu 

salidojums “Kopā būt”
Salaspils novada bibliotēkā
■ no 23.03. -  Izstāde “25.marts -  Komunistiskā 

terora upuru piemiņas diena”
■ no 31.03. -  Izstāde “Aktierim, režisoram un teātra 

dzīves aprakstītājam Kārlim Pamšem -  90”
Bērnu un jauniEšu filiālbibliotēkā 
"Avotiņš"
■ līdz 30.03. -  Izstāžu cikla “Sports. Sports? 

Sports!” ietvaros:
tematiska izstāde -  “Sporta aktivitātes Salaspilī”

■ no 9.03. -  “Cilvēkam, kurš zina, kurp viņš iet, 
pasaule pati paver ceļu”.
/D.Džordāns/
Starptautiskās izstādes “Skola 2007” informatīvie 
materiāli.

■ no 19.03. -  “Kad es rakstu, mani nepamet ilūzija, 
ka vēl joprojām esmu jauns”.
Izstāde “Krievu bērnu dzejniekam Korņejam 
Čukovskim -1 2 5 .”

■ 30.03. plkst. 16:00 Salaspils jauno lasītāju kluba 
Salaspils SuperPūce dalībnieku tikšanās.

Saulkalnes filiālbibliotēkā
■ no 26.03. -  “Silta, silta saulīte

Istabas galā;
Zaļa, zaļa zālīte 
Lieldienas rītā.”

/Latv. t.dz./
Izstāde “Liela diena”

Salaspils I. vidusskola
■ 23.03. no plkst. 14.00-16.00 Konkurss 

vidusskolēniem “Tādi esam” k/n “Enerģētiķis” 
(kopā ar Salaspils 2. vidusskolu)

Salaspils sabiEdriskajā CEntrā
■ Otrdienās plkst. 10:00 Māmiņu klubs

S ports
Salaspils novada domES tElpas
■ 20.03. pīkst. 19:00 Salaspils čempionāts kāršu 

spēlē “Zolīte”. 4.posms.
Salaspils 2. vidusskola
■ 24.03. plkst.10:00 futbola turnīrs bērniem 

“Salaspils domes kauss futbolā -  2007”
Salaspils bērnu sporta skola
■ 17.03. plkst. 11:00 2007. gada Latvijas Republikas 

atklātais čempionāts roku cīņā
■ 31.03. plkst. 11:00 Pavasara brīvlaika sacensības 

bērniem (sīkāka informācija pa tālruni 26383163)

Jaunajā restorānā -  picērijā "4 PĒDAS” SALASPILĪ piedāvājam:

Garšīgas maltītes un dzērienus 2 zālēs; Banketu un konferenču zāli līdz 80 personām;
Satelītu TV, WI-FI Internetu

Darba laiks: Zālē 1. stāvā: 10.00-23.00 pt., s. 10.00-3.00; Zālē 2.stāvā (atļauts smēķēt): 
pt.,s. 15.00-3.00. Mēs atrodamies Salaspilī, Līvzemes ielā 2. Autostāvvieta blakus restorānam. 
Galdiņu rezervēšana, picas līdznešanai: 7981080. Banketi, semināri, konferences: 29401612.

Uzzini vairāk DnB NORD Bankas filiālē Salaspilī, Rīgas ielā 30, 
tālr. 7943702. Vai zvani 8008005, ieskaties www.dnbnord.lv!

Piedāvājums spēkā līdz 31. martam.

J A U N Ā  K R E D ĪT K A R T E  V IS A  C L A S S IC
Norēķinies ar lielisku kred ītkarti: bez  
pirmā gada m aksas, bez komisijas par 
pirkum iem , ar patiešām  Izdevīgiem  
procentiem . T ē rē  astoņas algas vai līdz 
pieciem  tūkstošiem  latu. L ieto  kā algas 
karti un nem aksā arī par naudas  
izņem šanu no bankom ātiem !

DnB NORD Banka

Salaspils novada Dzimtsarakstu 
nodala meklē PIANISTU. Tālr.: 7 9 8 1027.

Izstāžu zālē martā -  
Venēcija, maskas, ziedi

Salaspils izstāžu zālē Rīgas ielā 36 
no 03.03.07. -  31.03.07. ir skatāma glez
notāju Vladimira Pavlova un Aleksandra 
Stepanjana darbu izstāde.

Mākslinieku darbos -  Venēcija, 
maskas, ziedi, abstrakcija līdz sirreālis
mam....

Aicinām apmeklēt Izstādi!

Izstāžu zāles vadītājs A.Abiļevs

Rīgas rajona pašvaldību darbinieku 
10. ziemas sporta spēles

šogad Rīgas rajona pašvaldību darbinieku 10. 
ziemas sporta spēles norisinājās 2. martā Krimuldas 
pagasta Reiņa trasē. Pavisam spēlēs piedalījās 20 paš
valdību komandas. Sporta spēles norisinājās distanču 
slēpošanā, kalnu slēpošanā, nobraucienā ar kamerām, 
grāmatvežu sacensībās, priekšsēdētāju divcīņā, lielajā 
stafetē un mini orientēšanās stafetē. Salaspils novada 
domes komanda vislabāk startēja grāmatvežu sacensī
bās, iegūstot 3. vietu. Kopsummā Salaspils komanda 
ieguva 62 punktus un ierindojās 18. vietā. Tradīcijām 
nemainoties, sacensību uzvarētāji un ceļojošā kausa 
ieguvēji ir Siguldas novads.

Agnese Jermacāne,
sporta organizatore

Trakumsērgas likvidācijas pasākumi Salaspils pilsētā

Juris Putniņš,
Salaspils novada domes priekšsēdētājs

Nometnes vadītāja Evita Dubovska 
Kontakttālrunis 7946788

3

http://www.salasplls.lv
http://www.dnbnord.lv


Salaspils Vēstis

Sludinājumi un reklāma
Pērk

Garāžu koop. “ Enerģētiķis” ne dārgā
ku par 3000LS, vēlams privātu. Apmak- 
sa tūlītēja. Tālr.: 22360419__________

1 ,5 - is ta b u -  2-istabu dzīvokli. Bez 
starpniekiem. Tālr.: 28661866.

Ģimene 2-3  istabu dzīvokli Salaspilī. 
Steidzami. Samaksa skaidrā naudā. 
Tālr.: 26655179.

1-2 istabu dzīvokli Salaspilī. Bez starp
niekiem. Tālr.: 26669945.

Pārdod
Lietotas m ēbeles no sekciju  kom 
plektiem, gultu un mīkstos krēslus. 
Tālr.:29206424.

3-istabu dzīvokli HES rajonā. 6. stāvs. 
Tālr.: 29128597; 7942505.

2-istabu dzīvokli Salaspilī, Celtnieku 
ielā. 44,16 m2. Izolētas istabas. Tālr.: 
29623930.

Garšīgu dažādu ziedu medu un bišu 
produktus no Vecpiebalgas. Piegā
dāšu dzīvesvietā. Tālr.: 29133312; 
4228618.
Mīkstās mēbeles: dīvāns + 2 krēsli 
ražoti Lietuvā, ideālā stāvoklī. Tālr.: 
7949893; 29593399.

Dušas kabīni, 90x90 cm, pusapa|a for
ma, viss komplekts, ražota Itālijā, jau
na. Steidzami. Lēti. Tālr.: 26077934.
Malku, kamīnmalku. Tālr.: 29169382.

Televizoru “O rion” (51cm, labā stāvok
lī) . Lēti. Tālr.:7940503;26759442.

Apbūves gabalu pie Salaspils. 500m2. 
Ir komunikācijas. Ir arhitektūras un plā
nošanas uzdevums. Netālu Salakas 
ezers. Tālr.: 29511496.

Māju Sa lasp ils  centrā , Rīgas ielā. 
Tālr.:29642932;28225332.

3-istabu dzīvokli Salaspilī, Miera ielā. 
Tālr.:28367202.

Rover 420 d īze lis. K ond ic ion ie ris , 
e lek trisk ie  lo g i.1999. gads. Cena 
3500EUR. Tālr.:26108080.

Maina 
1-istabas dzīvokli Saulkalnē pret 1-is
tabas dzīvokli Salaspilī HES rajonā ar 
piemaksu. Dzīvokļus pirmajā un pē
dējā stāvā nepiedāvāt. Tālr.: 7948703; 
7400563.

3-istabu dzīvokli (Enerģētiķu ielā) pret 
2-istabu HES rajonā. Tālr.:26856097.

2-istabu dzīvokli pret 3-istabu vai 4-is- 
tabu. Tālr.:26590818.
Privatizētu 3-istabu dzīvokli HESā, 
3. stāvs, ķ ieģe ļm ā ja  pret 1-istabu 
un 2-istabu dzīvokli. Tālr.: 7940932 
(vakaros).
1-istabas dzīvokli Salaspilī,4/5, 33m2 
ķieģ. -  pan. mājā pret 1 ,5-2-3  istabu 
dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 28374751.

Īrē
1-istabas dzīvokli Salaspilī. Steidzami. 
Tālr.:29953851.
Jauna ģimene mājas daļu Salaspilī 
un būt labiem palīgiem mājas uztu
rēšanā un saim nieciskajos darbos. 
Tālr.:22008841.

Sieviete (strādā Rīgā) vēlas īrēt nemē- 
belētu istabu vai dzīvokli privātmājā. 
Tālr.: 28213097.

Ģimene vasarnīcu Rīgas rajonā uz ilgu 
laiku. Tālr.:26865253.

Pakalpojumi
Angļu valodas privātstundas bērniem 
un pieaugušajiem. Tālr.: 28820094.

Māju, dzīvokļu, citu ēku remonts. Visi 
iekšējie darbi: elektromontāža, san
tehnika. Lieku flīzes, laminātu. Tālr.: 
26989284.

Ikdienas, vakara, kāzu m ake-up. Ir 
iespēja veikt pakalpojumu pie klienta 
mājās. Tālr.: 25947668.

Iekšējie telpu remonta -  apdares dar
bi. Tālr.: 29536954.

Sadzīves tehnikas remonts (veļas maz
gājamās mašīnas, ledusskapji, elektris
kās plītis utt.). Garantija. Izsaukums uz 
mājām. Tālr.: 7947052, 29788711.

Firma izgatavo jum tiņus, nojumes, tē
rauda durvis, vārtus, žogus, kāpnes. 
www.forsky.lv. Tālr.: 29518140; 26748500.

Kravas pārvadājumi līdz 1500 kg ar WV 
LT, palīdzēšu ar iekraušanu un izkrauša
nu. Tālr.: 26822484.

Dzelzs durvju, vārtu, restu, balkonu, sētu 
izgatavošana, ieskaitot metināšanas dar
bus. Tālr.: 29554748.

Elektromontāžas darbi. Rozešu, elektris
ko skaitītāju uzstādīšana un montāža. 
Rievu izveidošana. Tālr.: 29554748.

Televizoru, video, audio tehnikas remonts. 
Dzelzavas iela 74,327 kab. Izbrauc uz mā
jām. Tālr.: 7577768; 26591380.

Māju un dzīvokļu remonts. Elektromontāža, 
vannas uzstādīšana, flīžu uzlikšana, san. 
mezgli, durvju uzstādīšana, kompleksie 
darbi. Ātri un kvalitatīvi. Tālr.:26864314.

Visa veida celtniecības darbi, ieskaitot in
ženiertehniskos tīklus (elektrība, apkure, 
santehnika u.c.) Tālr.: 27083885.

Jurists piedāvā konsultācijas nekustamo 
īpašumu, ģimenes un mantojuma jomās, 
komerctiesībās, kredītu noformēšana, 
līgumu sastādīšana, SIA pirkšana un pār
došana, firmu reģistrācija (SIA, IK u.c.), 
lietu novešana un pārstāvniecība tiesā. 
Tālr.: 7220748, 28374751.

E lektrom ontāžas darb i, rozešu izvei
de, gaism as ķerm eņu m ontāža. Tālr.: 
26377745.

Firma “Rūķi DAG” -  TV, ledusskapju, veļas 
mazgājamo mašīnu remonts mājās Jums 
izdevīgā laikā. Mērenas cenas. Garantija. 
Tālr.: 7113903, 7375440, 26329990.
Ledusskapju remonts mājās. Nedārgi. Ga
rantija. Bez brīvdienām. Tālr.: 29299768.

Printeru, kopētāju, faksu kārtridžu uzpil
dīšana. Tālr.: 28849137.

Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīvnieku 
veterinārmedicīnisko aprūpi pie klientiem 
mājas vizītēs. Darba dienās no pl.9.00- 
18.00. P lānoto vizīšu p ie te ikšana no 
pl.8.00-9.00. Tālr.: 7946472, 29213019, 
e-pasts: vetaarsts@dr.lv.

SIA “A.R.A.U” uzkopšanas serviss pie
dāvā mājas un ofisu ģenerālo, regulāro 
tīrīšanu un tīrīšanu pēc remonta. Tālr.: 
28347742.

Veicam iekštelpu remontu: uzstādām lo
gus, durvis, flīzējam, līmējam, skrūvējam. 
Tālr.:29908260.

Veicam bruģēšanas darbus, teritorijas 
labiekārtošanu. Tālr.: 29557338.

Katrs, kurš kastrēs runci vai sterilizēs 
kaķeni SIA “Dr. Beinerts” Salaspils vete
rinārajā klīnikā, saņems dāvanā “ Royal 
Canin” sauso barību. Salaspils, Institūta 
iela 4. Darba laiks: katru darba dienu no 
11.00 līdz 19.00. Tālr.: 7941001.

Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Salaspi
lī, Miera 3, darba laiks: P.,0. 9.30-16, 
T. 10-18, P.9 .30-16.00, S.10-13. Terapija, 
vakcinācija, ķirurģija. Tālr.: 26274224.

Palīdzēšu ātri un izdevīgi pārdot vai no
p irkt nekustāmo īpašumu. Noformēšu 
dokumentus un kredītu Tālr.: 28200010.

Nekustāmo īpašumu problēmu atrisinā
šana. Pārkreditācija, ātrā finansēšana, 
pāradu apmaksa, dokumentu noformēša
na, juridiskas konsultācijas. Ātri un droši. 
Tālr.: 29338228.

Dažādi
Atdodam zaru malku (10m3),a r nosacī
ju m u -  liekos zarus sadedzināt. Tālr.: 
29203800.
Sabiedriska sieviešu organizācija aicina 
pieteikties auklīšu un vecu vai slimu cilvē
ku kopēju kursos. Izsniedzam rekomen
dācijas vēstuli un piemeklējam  darbu. 
Tālr.: 29135764 vai 26537919.
M ācību cen trs  “ C o n sp e c tu s ” v ienas 
dienas seminārā piedāvā iespēju apgūt 
dārza plānošanas pam atprincipus, kā 
arī praktiski izveidot sava dārza plānu. 
Tālr.:26176451, e-pasts arijs@ inbox.lv.
Veikalā “Dāvanas un ziedi” jūs varat ie
gādāties dažādas dekoratīvās sveces, 
svečturus, albūmus, foto rāmjus, stikla, 
ke ram ikas izs trādā jum us, flo ris tika s  
materiālus, ziedus. Gatavojam pušķus, 
sēru vainagus, strausus. D.d no 9.00 
līdz 19.00;sestdienās -  10.00 līdz 17.00. 
Tālr.: 29479751.

Bioenergoterapija -  fiziskās veselī
bas un dvēseliskā līdzsvara uzlabo
šana. Tālr.: 26766560; 26952824.

Meklē darbu 
Datoroperatora darbu datu ieva
dei. Tālr.: 26885846.

Piedāvā darbu 
Apkopējai uz pilnu darba dienu no 
p lkst.8 :00-17:00 SIA “Salaspils 
siltum s” . Tālr.:7944930.
Auto remontatslēdzniekam, meti
nātājam un CE kategorijas auto
vadītājam transporta uzņēmumā. 
Tālr.: 7981076.

B ā rm e n e i -  o f ic ia n te i k a fe j
n īcā  “ P o m e ra n c e ” S a la s p ilī. 
Tālr.:7981004; 29424150

Pavāram kafejnīcā Salaspilī. Tālr.: 
29401612.

Auklītei, kura labi runā latviski 8 mē
nešus vecai meitenītei. Darbs Vītolu 
ielā 3 reizes nedēļā 5 -6  h. īpaši 
aicinātas pensionētas auklītes, kas 
dzīvo Vītolu ielā. Tālr: 29190453.

Sargam, autovadītājam (B,C,D,E 
kat.), a p kopē ja i, au toa ts lēdz- 
niekam  transporta  firm ā. Tālr.: 
29378994;7980054.

Šoferim ar BC kategoriju uz de- 
žūrauto.
Sertificētam projektu vadītājam, celt
niecības darbu vadītājam, projektē
tājam, projektētāja palīgam, grāmat
vedim. Tālr: 7940177; 28345777.

Pavāram, pavāram -  konditoram, 
pārdevējam, bārmenim, oficiantei, 
trauku mazgātājai, gaļas cirtējam 
veikalā -  kafejnīcā Skolas 5. Tālr: 
7940210; 26305777.
A tslēdzniekam  un autoatslēdz- 
niekam  transporta  firm ā. Tālr.: 
29230151.
Autovadītājam starptautiskiem pār- 
vadājumiem. Tālr.:29230151.

Mehāniķim rūpnīcā. Labs atalgo
jums. Tālr: 29215654; 29719220.

Maizes ceptuvei Salaspilī steidzīgi 
vajadzīga apkopēja un fasētājas. 
Tālr.:7981004; 29424150.

Steidzami Tirdzniecības aģentam 
un šoferim -  ekspeditoram saldē
to produktu un loģistikas uzņē
mumā. Pieteikumu, CV: Pa faksu 
7149569;e-pasts office@ bffg.lv. 
Tālr: 7149574.

Šuvējām Ikšķilē. Konkurētspējīgs 
atalgojums, labi darba apstākļi. 
Tālr.:29258399.

Sievietei ar autovadītāja apliecību 
darbam apkopšanas sfērā Angli
jā. Labs atalgojums.Tālr.:292277 
01 ;00441252312489.

Auklīte i 2 x nedēļā. M eitenīte i 
1.g.11.mēn.Darbs Līvzemes ielā. 
Tālr: 29876418.
Firmā “ Evarts un Ko” vajadzīgs 
darbinieks riepu servisā un au- 
to m a zg ā tu vē . S a lasp ilī. Tālr.: 
7942346; 28811388.
Skaistumkopšanas salonā vaja
dzīgs frizieris, manikīrs. Labi darba 
apstākļi. Tālr: 7941600; 29780414.

Uzņēmumā Salaspilī vajadzīgas 
darbinieces. Tālr: 26518776.

Pensionāru pāris aicina ilgstošai sa
darbībai palīgu dārzā un mājas dar
bos Salaspilī. Darbs 2 dienas nedēļā. 
Samaksa pēc vienošanās. Vēlamas 
rekomendācijas. Tālr.:29277448.

Puisītis (1 g. 4 mēn.) meklē mīļu 
auklīti darbam 4 dienas nedēļā 
privātmājā Salaspilī. Piedāvājam 
darbu labā ģimenē un labu atalgo
jumu. Vēlamas rekomendācijas. 
Zvanīt Elīzai, 29268268.

Autoservisā Rum bulā vajadzīgi 
strādnieki autosalonu ķīmiskai tīrī
šanai un strādnieki autopulēšanai. 
Tālr.:29299922.

SIA “ Maruss” vajadzīgi darbinieki: 
salonā -  friziere, administratore; 
kafejnīcā -  bārmene; pirtī -  kuri- 
nātājs. Tālr: 26413271.

2007. gada 16. marts

SIA "Gamma-A”
(Rīgā, Audupes ielā 15/17)

Aicina pieteikties 
darbā zivju 

sagatavotājas.
Ir iespēja dzīvot kopmītnēs. 

Visiem darbiniekiem  
bezm aksas pusdienas. 

Sīkāka informācija 
pa tālruni: 26558731  

vai 7508600

AUTOSKOLA
aicina uz B kategorijas 
autovadītāju kursiem.

Nodarbības kultūras na
mā “Enerģētiķis” -

rīta, vakara un brīvdienu 
grupās.

Informācija pa tālruni 
28815255 (Aleksandrs)

AIZDEVUMS
bez izziņas 
no darba vietas 
no 50-500 Ls 
ar izziņu 
no darba vietas 
no 500-3000 Ls 

-  aizdevuma termiņš 3-24 mēneši

aizdevuma pieteikuma 
izskatīšana 20 min. laikā

PAC RAC
Rīga, Blaumaņa iela 32, 3.stāvs 

67287136, 29229594

SALASPILS
VETERINĀRĀ

KLĪNIKA
Salaspilī, Institūta ielā 4, 

Tālr.: 7941001

Terapija, ķirurģija, 
laboratorijas analīzes, 
vakcinācija, eitanāzija, 

apbedīšanas pakalpojumi

Darba laiks -  
katru darba dienu 

11:00-19:00.

Salaspils novada bibliotēka 
aicina darbā bibliotekāri/ru

Prasības:
•  vidējā speciālā vai augstākā profesionālā izglītība

(var būt pēdējo kursu studente/s),
•  BIS ALISE prasme,
•  labas komunikāciju spējas,
•  svešvalodu zināšanas tiks uzskatītas par priekšrocību.

Piedāvājam radošu darbu draudzīgā kolektīvā, iespēju realizēt 
personīgās prasmes un pieredzi, kā arī profesionālās pilnveidos 
iespējas.

Motivācijas vēstuli un CV sūtīt:
Salaspils novada bibliotēka, Līvzemes 8, Salaspils, LV-2169, 

e-pasts spb(g)salaspils.lv, tālr./fakss 7981029

BŪVMATERIĀLU 
VAIRUMTIRDZNIECĪBAS 

KOMPĀNIJA 
aicina pastāvīgā darbā:

• Apsargu;
• Autoiekrāvēja vadītāju;
• Autovadītāja “B” kat. (pensionāru);
• Pārdevēju -  mazumtirdzniecības 
nodaļas vadītāju;

• Filiāļu sagādes daļas vadītāju;
• Pārdošanas menedžerus Salaspilī, 
Saulkrastos, Jelgavā, Jūrmalā.

Tālrunis: 29297863.

L O G I PLASTIKAS
CENAS UN KVALITĀTES 
IDEĀLAIS  SAVIENO JUMS

O Izgatavošana 
O Uzstādīšana 
O Ekoloģiskie tīrie materiāli 
O Vācijas kvalitāte VEKA 
O Garantija 
O Līzings

SIA "DRUKA"
L a u k u  i e l a  
1 5 ,  S a l a s p i l s

m ē r n i e c ī b a
ROBEŽU PLĀNI 
TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA

 Ogre, Ceriņu iela 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI 
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes ie la  8, Salaspils, L V -2 1 69  
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ginta Zēberga 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “ N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5vēsTis

4

F B S  G R U P A

http://www.forsky.lv
mailto:vetaarsts@dr.lv
mailto:arijs@inbox.lv
mailto:office@bffg.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv

